Prefeitura Municipal de Louveira
Esiaoo DE SÃO PDDIO

PORTARIA gfl 2.4V3/89

11 DE JAHEIRG DE 1.

ISHEDIGTO DOS SANTOS NBTTG, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO Dl SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇOES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo Ifi Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 29 de Junho de 1.987 à 28 de

Junho de 1.988, ao seguinte servidor, no período abaixo í-

ANTGNIO JOSÊ MAHMIROLI
De 01 de Fevereiro â 02 de Mai*ç© de 1.

Artigo 2fi Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 11 DE J^NÍIRG de 1.

BENEDKÍTO NETTO
X^Pref^èí^ Municipal ~

/
/Publicada e Registrada no Departamento

de Administração em 11 de Janeiro de 1.989*

[»CIDES EDUARDO

Diretor do Depto. de Administração